
Telekomünikasyon Merkezi uygulamalarında Fiber İletim Ağları, 
Fiber santral sistemleri, Yardımcı Ağlar.

Kapasite Bilgisi

1U/2U 19” & ETSI Swing Tİpİ
CAN-pvt-50x
Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Boyutlar 430 mm (W) x 280 mm (D) x 1U (H)

Malzeme Alüminyum

Renk Toz Boya RAL7035

Ağırlık 1U: 2.1kg, 2U: 2.8kg

Uyumluluk GR-449-core Telcordia Şartnamesi

1U
24 port
Modülü

24 adet SC/LC/FC/ST/E200/DIN/MU-PC/APC vb.
Simpleks adaptörler ve 24 adet 1.5 m SC/LC/FC/ST/
E200/DIN/MU-PC/APC simpleks pigtail (G652, G652D
standartlarıyla uyumlu)

2U
48 port
Modülü

48 adet SC/LC/FC/ST/E200/DIN/MU-PC/APC vb.
simpleks adaptörler ve 48 adet 1.5 m SC/LC/FC/ST/
E200/DIN/MU-PC/APC simpleks pigtail (G652, G652D
standartlarıyla uyumlu)

Teknik Detaylar

Fİber Optİk Patch Panel

Patchcordlar için ön kablo yöneticisi ile kolay fiber sonlandırma
ve profesyonel kablo yönetimi sağlar.

• 1U versiyonu 24 port kapasitesi (30 porta kadar)
• 2U versiyonu 48 port kapasitesi (72 porta kadar)
• Patchcordlar için ön kablo yöneticili Salıncak sistemi
• Yüksek kapasite ile küçük ve büyük miktarlardaki fiberleri

yönetir.
• Kablo rakorları ile fiber güvenli bir şekilde gelir; çok az harekete

izin verir
• Fiberleri kasetlere profesyonel şekilde yönlendirmek ve

korumak için kullanılan fiber kilavuz tüpleri
• Tüm kablo girişleri için gerlim azaltıcı ve fiberlerin minimum

bükme dirseği
• - < 35mm fiber bükme dirseği kontrolü
• Her tür konnektöre uyumludur. (SC, FC, ST, E2000, LC, MU vb.)

Uygulama Alanları
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